do dnia 31 sierpnia 2025 r., kaucję należy wpłacić do dnia 
03 kwietnia 2025 r. 

• min. 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy zł) – obowiązuje od dnia 01 
września 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r., kaucję należy wpłacić do dnia 
29 sierpnia 2025 r. 

• min. 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy zł) – obowiązuje od 1 stycznia 
2026 r. do dnia 31 marca 2026 r. kaucję należy wpłacić do dnia 30 grudnia 
2025 r.  

Różnice w kwotach kaucji dla kolejnych okresów rozliczeniowych są odpowiednio: 

dopłacane przez Kupującego najpóźniej w terminach wskazanych powyżej, lub zwracane